RPR.271-01/09 Jastrzebie Zdr¢j dnia 28.05.2009r

Dotyczy post epowania w sprawie zapytania do Specyfikacji Istotny ~ ch Warunkoéw
Zamowienia prowadzonego w trybie przetargu nieogran iczonego
0 warto $ci szacunkowej nieprzekraczaj acej kwoty okre $lonej na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy Prawo zamowie n publicznych, ktérego przedmiotem zaméwienias a
szkolenia dla 0s6b bezrobotnych finansowanych z Fun duszu Pracy i wyznaczonego
na dzien 01.06.2009r

Powiatowy Urzad Pracy w Jastrzebiu Zdroju uprzejmie informuje, ze wptynely nastepujace
pytania dotyczace SIWZ:

Pytanie nr 1
Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dokonania zmian po podpisaniu umowy,

wzglednie po wyborze najkorzystniejszej oferty, a przed podpisaniem umowy, w zakresie
informacji zawartych w rozdziale 3.2 pkt. a i b SIWZ oraz zatgczniku nr 2a SIWZ, tj. w
~kwalifikacjach nauczycieli i instruktorow, ktérzy bedg wykonywacé zamdéwienie” w wyniku,
ktérej zmianie ulegnie wykaz osOb uczestniczgacych w wykonaniu zamowienia?

Powiatowy Urzad Pracy w Jastrzebiu Zdroju udzielit nastepujacej odpowiedzi:

Dopuszcza sie mozliwos¢ zmiany personalnej wykladowcow, z przyczyn niezaleznych od
wykonawcy, jednak przy zachowaniu identycznych albo zblizonych kwalifikacji podanych
w ofercie.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dokonania zmian po podpisaniu umowy,

wzglednie po wyborze najkorzystniejszej oferty, a przed podpisaniem umowy, w zakresie
informacji zawartych w zatgczniku nr 2 SIWZ, tj. ,miejsce prowadzenia szkolenia” w
wyniku, ktérej zmianie ulegnie miejsce realizacji zamodwienia?

Powiatowy Urzad Pracy w Jastrzebiu Zdroju udzielit nastepujacej odpowiedzi:

Dopuszcza sie mozliwos$¢ zmiany adresu prowadzenia szkolen, z przyczyn niezaleznych
od wykonawcy, jednakze przy zachowaniu siedziby miasta i takich samych albo
zblizonych warunkéw ktdére zostaty przedstawione w ofercie.



